
Protokół 

 

z posiedzenia Komisji Konkursowej działającej na podstawie  Zarządzenia Nr 970/VI/11 

Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 20 lipca  2011 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert i powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert  

w formie wsparcia realizacji zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej, w tym: 

1) „upowszechnianie sportu wśród dzieci i młodzieŜy szkolnej” – realizacja w terminie  

lipiec - grudzień 2011 r.; 

2) „organizacja ogólnołódzkich centrów sportowych” – realizacja w terminie  

sierpień – grudzień 2011 r. 

 

Na posiedzeniu w dniu 18 sierpnia 2011 r. Komisja obradowała w składzie, zgodnie                        

z załączona listą obecności.  

 

Na podstawie nazw oferentów wpisanych na kopertach, członkowie Komisji złoŜyli 

oświadczenia o niepozostawaniu w jakimkolwiek stosunku prawnym ani faktycznym  

z podmiotami przystępującymi do otwartego konkursu ofert.  

 

Komisja zapoznała się i przyjęła protokoły oceny formalnej ofert zgłoszonych do konkursów 

ofert na realizację ww. zadań, które zostały sporządzone przez upowaŜnionych pracowników 

Wydział Sportu UMŁ. Do  konkursu  na  zadanie  ”upowszechnianie sportu wśród dzieci  

i młodzieŜy szkolnej” – realizacja w terminie lipiec – grudzień 2011 r., przystąpiła jedna 

organizacja pozarządowa – Miejski Szkolny Związek Sportowy, która złoŜyła ofertę 

poprawną pod względem formalnym. Do konkursu na zadanie „organizacja ogólnołódzkich 

centrów sportowych” – realizacja w terminie sierpień – grudzień 2011 r. przystąpiło  

5 oferentów. Pod względem formalnym wszystkie oferty zostały złoŜone poprawnie. 

 

Następnie Komisja rozpatrzyła poszczególne oferty, oddzielnie dla kaŜdego zadania.  

Oceniano zgodność ofert z wymaganiami szczegółowymi do konkursu, a takŜe  

z następującymi kryteriami:  

 

o moŜliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta; 

o ocena przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego, w tym  

w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania; 



o proponowana jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób przy udziale których 

oferent będzie realizować zadanie publiczne;  

o planowany przez oferenta udział środków finansowych własnych lub środków 

pochodzących z innych źródeł na realizację zadania publicznego; 

o planowany przez oferenta wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia 

wolontariuszy i praca społeczna członków; 

o analiza i ocena realizacji zleconych zadań publicznych w przypadku oferenta, który  

w latach poprzednich realizował zlecone zadania publiczne, biorąc pod uwagę 

rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczania otrzymanych na ten cel środków; 

o ocena specyfiki dyscypliny lub przedsięwzięcia, atrakcyjność programu zawartego  

w ofercie i jego znaczenie dla łódzkiego sportu 

 

Po analizie ofert Komisja zdecydowała o przyznaniu środków na realizację ww. zadań.  

W zadaniu „upowszechnianie sportu wśród dzieci i młodzieŜy szkolnej”, po wnikliwej 

analizie oferty Miejskiego Szkolnego Związku Sportowego, Komisja postanowiła przyznać 

dotację w wysokości 70.000 zł. 

 

W zadaniu „organizacja ogólnołódzkich centrów sportowych”, ze względu na zmniejszenie 

kwot przyznanych, w stosunku do wnioskowanych, Komisja zaproponowała, aby beneficjenci 

konkursu złoŜyli aneksy do ofert, dostosowując zakres finansowy i rzeczowy do przyznanej 

dotacji. Aneks nie moŜe naruszać warunków szczegółowych konkursu. Ponadto Komisja 

postanowiła, Ŝe w projekcie realizowanym przez Uczniowski Klub Sportowy „Boks-Tur”  

nie będzie uczestniczyć Łódzkie Centrum Sportów Walki z uwagi na brak punktów  

w klasyfikacji sportowej w dyscyplinie – boks. 

 
Członkowie Komisji złoŜyli podpisy na karcie merytorycznej oceny ofert.   
 
Podpis Przewodniczącego Komisji  

Maciej Petrycki         

 

Podpisy członków Komisji:  

Longina Lefik             

Łukasz Jankowski              

Bartłomiej Mielczarek              

Agnieszka Mikołajczyk             

Małgorzata Turska              

Dariusz Zwiech             



 
Załączniki do protokołu:  

- upowaŜnienie pracowników Wydział Sportu do otwarcia i analizy formalnej ofert 

konkursowych; 

- lista obecności na posiedzeniu Komisji Konkursowej w dniu 18 sierpnia 2011 r.; 

- oświadczenia członków Komisji (7 szt.); 

- protokół oceny formalnej ofert zgłoszonych do konkursu ofert na realizację zadania: 

„upowszechnianie sportu wśród dzieci i młodzieŜy szkolnej”, wraz z kartą analizy formalnej; 

- protokół oceny formalnej ofert zgłoszonych do konkursu ofert na realizację zadania: 

„organizacja ogólnołódzkich centrów sportowych”, wraz z kartami analizy formalnej (5 szt.); 

- karta oceny merytorycznej ofert złoŜonych na zadanie: „upowszechnianie sportu wśród 

dzieci i młodzieŜy szkolnej”; 

- karta oceny merytorycznej ofert złoŜonych na zadanie: „organizacja ogólnołódzkich centrów 

sportowych”; 

- wykaz przyznanych dotacji – „upowszechnianie sportu wśród dzieci i młodzieŜy szkolnej”; 

- wykaz przyznanych dotacji – „organizacja ogólnołódzkich centrów sportowych”. 

 
 


